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Moaynb Cisco Catalyst WS-X6904-40G-2TXL
WS-X6904-40G-2TXL

OnuncaHue

4-nopToBbln Mopynb 40GE CFP gns kommyTaTopos Cisco Catalyst cepun 6500-E n waccn C6807-XL, ¢ nopgaep>xxkon 40GE
CFP TpaHcmBepoB n 10 GE SFP+ TpaHcrBepoB Yepe3 agantep. Moaynb nogaepxueaeT ABa Tuna ontudeckmnx 40GE
TpaHcuBepoB - CFP-40G-LR4 n CFP-40G-SR4, koTopblie N03BoNsAIOT obecneynTb Nnepenadvy AaHHbIX Ha paccTosHue go 10
KM MO OAHOMOLOBOMY BOJIOKHY 1 A0 100 M no OM3 MHOrOMOLOBOMY BOJIOKHY.

OCHOBHble 0COOEeHHOCTH:

4 nopta 40GE CFP

16 nopTtoB SFP+ 10GE (4epe3 apantep CVR-CFP-4SFP10G)
Mepenoanucka 2:1

MonokntoyeHne K habpuke - 80 Gbps

MamaTb no gedonty 2GB (Makcnmym)

MocTaBnseTca ¢c moaynem DFC4XL

IEEE 802.1AE (MACSec) - annapaTHas nogaepxka
Moppepxka Jumbo Frame 9216 6anTt

Obuwme
Tun ycTponcTsa KapTbl pacwimpeHus
Nunenka Cisco Catalyst 6500, 6500-E

Lllaccn WS-C6503-E
LLlaccn WS-C6504-E
LLlaccn WS-C6506-E
CoBMecTuMas nnatdopma LLaccm WS-C6509-E
Lllaccn WS-C6509-V-E
Lllaccn WS-C6513-E
Lllaccn C6807-XL

NHTepdencobl 40Gbase-X CFP

n KNUBAEMbIN TUN MHTEePMENCOB MOAYJIbHOrO KOMMyTaTopa .
OAREP ae Pe Ay y P NHTepdencol 10GBase-X SFP+

C6800-SUP6T
COBMeCTMMOCTb C yNpaBasioLWUMN MOLYIAMN VS-S2T-10G
VS-S2T-10G-XL
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